РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНЬШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                 От 24.08. 2022года                 № 22                                                                                                 с.Коньшино
 «Об утверждении основных направлений
бюджетной и налоговой политики Коньшинского
сельского поселения на 2023и плановый период 2024,2025гг.»
       В целях разработки проекта бюджета Коньшинского сельского поселения
на 2023-2025 год, в соответствии с требованиями пункта 2 статьи 172 Бюджетного кодекса РФ, статьей 182 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 25 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Коньшинском сельском поселении, утвержденного решением Коньшинского сельского Совета народных депутатов от 9 декабря 2011 года № 21

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемые Основные направления бюджетной и налоговой политики Коньшинского сельского поселения на 2023-2025 гг.
1. Администрация Коньшинского сельского поселения при разработке проекта бюджета на 2023-2025г.г. обеспечить соблюдение основных  направлений бюджетной и налоговой политики Коньшинского сельского поселения на 2023-2025гг.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1. Постановление вступает в силу с момента подписания.

      Глава сельского поселения                            В.А.Корогодина.